プレスリリース

平成 26 年 3 月 25 日  14:00

府政記者会  会員各位

大阪科学・大学記者クラブ 会員各位

当研究所では、地方独立行政法人に移行後２年間の成果と実績を、皆様に広くご
紹介するシンポジウムを下記のとおり開催いたします。皆様のご来場を心よりお待
ちしております。

記

１．日時及び場所 平成 26 年 5 月 12 日（月） 13 時 00 分～17 時 00 分

大阪産業創造館 4 階イベントホールおよび 3 階マーケットプラザ
(大阪市中央区本町橋 1－4－5)

２．プ ロ グ ラ ム ・特別講演・４階イベントホール
「生活者のライフスタイルを起点としたマーケティング活動」

講師：三菱食品株式会社 原  正浩 氏
(執行役員 マーケティング本部長 兼 戦略研究所長)

・研究成果発表

・ポスターセッション

３．主 催  地方独立行政法人 大阪府立環境農林水産総合研究所

４．対 象  企業、大学、公設試験研究機関、行政機関、農林水産関係団体等

５．お申し込み方法 ホームページの申込フォームまたは FAX

＜お申し込み先＞
大阪府立環境農林水産総合研究所 経営企画室 推進グループ
ホームページ：http://www.kannousuiken-osaka.or.jp
FAX：072-956-9790

６．申 込 期 間  平成 26 年 4 月 1 日（火）～4 月 25 日（金）

（添付資料）シンポジウム案内チラシ

環農水研シンポジウムを開催します。

～ニーズに応えた研究所の取り組みを紹介～

地方独立行政法人 大阪府立環境農林水産総合研究所

経営企画室推進グループ 担当：笹島、小野本

TEL：072-979-7070 FAX:072-956-9790

http://www.kannousuiken-osaka.or.jp